[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГОКРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2021	                  211

г. Вилючинск

О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, объектов экономики и хозяйства Вилючинского городского округа  от 11.11.2020 № 985
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения работы комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, объектов экономики и хозяйства Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, объектов экономики и хозяйства на территории Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 11.11.2020 № 985 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, объектов экономики и хозяйства на территории Вилючинского городского округа», следующие изменения:
1.1	вывести из состава комиссии
-	Иванинова Сергея Григорьевича, заместителя главы администрации Вилючинского городского округа;
1.2	ввести в состав комиссии
-	Васькина Владимира Геннадьевича заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, председателем комиссии.
2.	Директору  муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой  разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	    Глава Вилючинского
    городского округа

     С. И. Потапов